



زمستان سال ۶۷ بود

به "قرآن کریم" اهانت کرده بود سلمان رشدی، همه ناراحت شده بودند

اما جنس ناراحتی و غضب "حضرت روح الله" تفاوت داشت، چرا که در این عصر کسی از او "با معرفت" تر نسبت به "کلام الله" نبود، او در "اوج" معرفت بود، پس بایستی جلوه‌ی غضبش هم در "اوج" باشد...

خیلی زود پیام داد؛

«بسمه تعالی، انا لله وانا الیه راجعون. به اطلاع مسلمانان غیور سراسر جهان می‌رسانم مؤلف کتاب آیات شیطانی که علیه اسلام و پیامبر و قرآن تنظیم و چاپ و منتشر شده است، همچنین ناشرین مطلع از محتوای آن، محکوم به اعدام می‌باشند. از مسلمانان غیور می‌خواهم تا در هر نقطه که آن‌ها را یافتند سریعاً آن‌ها را اعدام نمایند تا دیگر کسی جرأت نکند به مقدسات مسلمین توهین نماید و هر کس در این راه کشته شود شهید است، ان شاء الله. ضمناً اگر کسی دسترسی به مؤلف کتاب دارد، ولی خود قدرت اعدام آن را ندارد، او را به مردم معرفی نماید تا به جزای عملش برسد. والسلام علیکم ورحمت الله و برکاته»

جهان لرزید

"دشمن" ترسید

علمای شیعه و سنی و مسیحی و تعداد زیادی از اندیشمندان کشورهای مختلف هم حمایت کردند

هیچ قدرتی توان نداشت مقابل آن فتوای "ولی فقیه" بایستد، تنها کاری که از دشمن بر می‌آمد مخفی کردن و مراقبت از سلمان رشدی بود با هزینه‌های گزاف، هنوز هم همان برنامه را دارند... چرا که "اندیشه و مبانی نورانی حضرت روح الله" جهانگیر شده بود و فرزندان و سربازانش در همه نقاط جهان "بودند و هستند"

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم طی نامه‌ای با بیش از ۱۷۰ امضا، خواستار برخورد مناسب کنفرانس بین‌المجالس با مسئله‌ی انتشار کتاب «آیات شیطانی» شدند

همه پشت سر امام صف کشیدند و فتوای امام را درست، بجا و لازم‌الاجرا دانستند

بنیاد ۱۵ خرداد، دو میلیون دلار برای مجری حکم امام جایزه قرار داد و گفت جایزه را در روز اجرا با سود بانکی‌اش می‌دهد

حتی روزنامه "ایندپندنت" با چاپ عکس بزرگی در صفحه‌ی اولش، هشدار داده بود؛ "این تازه یکی از هزاران مسجدی است که مسلمانان دستشان را به نشانه‌ی تایید حکم خمینی بلند کرده‌اند" از آن زمستان سال ۶۷ و فتوای تاریخی حضرت امام حدود سه دهه گذشته است و ما منتظریم...

منتظر چه؟

منتظر "فتوای تاریخی حضرت آقا" ...

هادی را خاک به دهان اگر بخواهد از حضرت نایب مطالبه‌ای بکند!

هادی را لالی سزا است اگر بخواهد به ولیّ خدا پیشنهادی بدهد!

هادی را شانی نیست که حتی بخواهد خود را در حدّ مشاورت ببیند!

اما هادی را فقط یک "خواهش و تمنا" است از مولا و رهبر عظیم الشان؛

آقا جان اگر "مصلحت" می‌دانید، "فتوای تاریخی" بدهید درباره هر ۴۸ نفر قاتل و آمر شهادت "حاج قاسم" آن قهرمان ایران زمین

بفرمایید که "هر ۴۸ نفر محکوم به اعدام می‌باشند، از مسلمانان غیور می‌خواهم تا در هر نقطه که آنها را یافتند سریعاً آن‌ها را اعدام نمایند تا دیگر کسی جرأت نکند "مقدسین" این امت نورانی را به شهادت برساند..."

باز هم در فتواتان بفرمایید که گاه "بزن در رو" تمام شده است

آقا جان از شما با "معرفت" تر نسبت به آن وجود مقدس "حاج قاسم" و آن علمدار محبوب انقلاب اسلامی، وجود ندارد، همچنین که غم و غضب شما نسبت به شهادت مظلومانه‌ی او در "اوج" است...

والامر الیکم

درد عشقی کشیده ام که مپرس زهر هجری چشیده ام که مپرس

سوی من لب چه میگری که مگوی لب لعلی گزیده ام که مپرس

